

9А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (11А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (11А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (11А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (18А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Рабочий по обслуживанию здания (Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Кастелянша-швея (Кастелянша)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Машинист по стирке белья (Машинист по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) Салова Л.Д. (ф.и.о.)

17.06.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз (подпись) Петрова Н.А. (ф.и.о.)

17.06.2021 (дата)

Старший воспитатель (подпись) Сивцова М.А. (ф.и.о.)

17.06.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2532
(№ в реестре экспертов)

Морозов Дмитрий Владиславович
(Ф.И.О.)

17.06.2021
(дата)


(подпись)

	обслуживанию и ремонту зданий); Физические нагрузки; Производственное оборудование																				
20	Рабочее место кастаняши-швей (Кастаняши); Физические нагрузки	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
21	Рабочее место сторожа; Физические нагрузки	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
22	Рабочее место дворника; Физические нагрузки	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
23	Рабочее место заведующего хозяйством; Система искусственного освещения; Физические нагрузки	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	2.4
24	Рабочее место машиниста по стирке белья (Машинист по стирке и ремонту спецодежды); Физические нагрузки	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
26	Рабочее место подсобного рабочего; Физические нагрузки	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
27	Рабочее место инструктора по физической культуре; Система искусственного освещения; Голосовые нагрузки; Физические нагрузки	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	1.6

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


(подпись) Салова Л.Д.
(Ф.И.О.) 14.06.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз 
(подпись) Петрова Н.А.
(Ф.И.О.) 17.06.2021
(дата)

Старший воспитатель 
(подпись) Сивцова М.А.
(Ф.И.О.) 17.06.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий эксперт по СОУТ ИЛ 
(подпись) Морозов Дмитрий Владиславович
(Ф.И.О.) 17.06.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 31

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
<i>Отсутствует</i>					
17. Старшая медицинская сестра	Биологический: Проведение дезинфекционных мероприятий: проветривания, применение дезинфицирующих растворов, бактерицидных ламп.	Снижение вероятности воздействия биологического фактора на организм работника, снижение вероятности профзаболеваний.			
18А. Повар	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 17.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(подпись)

Салова Л.Д.

Салова Л.Д.

(Ф.И.О.)

17.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз

(должность)

Петрова Н.А.

Петрова Н.А.

(Ф.И.О.)

17.06.2021

(дата)

Старший воспитатель

(должность)

Сивцова М.А.

Сивцова М.А.

(Ф.И.О.)

17.06.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2532

(№ в реестре экспертов)

Морозов

Морозов Дмитрий Владиславович

(Ф.И.О.)

17.06.2021

(дата)